
 
UCHWAŁA NR XXI/274/2017 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 980



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 223 415,11

0,00 0,00

01010 0,00 223 415,11

0,00 0,00

0,00 223 415,11

700 -250,00 250,00

0,00 0,00

70005 -250,00 250,00

0,00 0,00

0,00 250,00

-250,00 0,00

750 0,00 4 551 523,26

0,00 0,00

75023 0,00 4 551 523,26

0,00 0,00

0,00 388 811,26

0,00 4 162 712,00

756 -30 000,00 30 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 580 000,00 803 415,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 580 000,00 803 415,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
580 000,00 803 415,11

Gospodarka mieszkaniowa 718 250,00 718 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 250,00 718 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 0,00

Administracja publiczna 89 740,00 4 641 263,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 4 554 523,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 388 811,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 4 165 712,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

60 188 790,00 60 188 790,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/274/2017 Rady Gminy Dobra z dnia 23.02.2017r. DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/274/2017
Rady Gminy Dobra
z dnia 23 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 980



0,00 0,00

75616 -20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

-20 000,00 0,00

75618 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-10 000,00 0,00

855 0,00 32 200,00

0,00 0,00

85501 0,00 31 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 30 000,00

85502 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 1 000,00

razem: -30 250,00 4 837 388,37

0,00 0,00

010 0,00 3 800 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
9 436 000,00 9 436 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 471 500,00 1 471 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00

Rodzina 14 615 800,00 14 648 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 12 020 000,00 12 051 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 595 800,00 2 597 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 9 500,00

bieżące 98 043 874,00 102 851 012,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 980



01010 0,00 3 800 000,00

0,00 0,00

0,00 3 800 000,00

600 0,00 1 633 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 633 500,00

0,00 0,00

0,00 283 500,00

0,00 1 350 000,00

razem: 0,00 5 433 500,00

0,00 0,00

-30 250,00 10 270 888,37

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 3 800 000,00

Transport i łączność 0,00 1 633 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 1 633 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 283 500,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 1 350 000,00

majątkowe 3 283 600,00 8 717 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 101 327 474,00 111 568 112,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 153 360,00 1 093 360,00 0,00 1 093 360,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 797 080,00 5 797 080,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 637,54 2 637,54 0,00 2 637,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 594 015,11 6 594 015,11

po zmianach 1 155 997,54 1 095 997,54 0,00 1 095 997,54 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 391 095,11 12 391 095,11

przed zmianą 782 160,00 782 160,00 0,00 782 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547 080,00 5 547 080,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 637,54 2 637,54 0,00 2 637,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 594 015,11 6 594 015,11

po zmianach 784 797,54 784 797,54 0,00 784 797,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 141 095,11 12 141 095,11

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 637,54 2 637,54 0,00 2 637,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637,54 2 637,54 0,00 2 637,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 447 080,00 5 447 080,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 594 015,11 6 594 015,11

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 041 095,11 12 041 095,11

przed zmianą 4 035 210,00 1 035 210,00 0,00 1 035 210,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 674 753,00 11 674 753,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00

zwiększenie 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 100,00 1 927 100,00

po zmianach 4 049 410,00 1 049 410,00 0,00 1 049 410,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 597 853,00 13 597 853,00

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00

zwiększenie 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

przed zmianą 993 810,00 993 810,00 0,00 993 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 032 253,00 9 032 253,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 100,00 1 927 100,00

po zmianach 993 810,00 993 810,00 0,00 993 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 959 353,00 10 959 353,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 032 253,00 9 032 253,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 400,00 1 846 400,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 878 653,00 10 878 653,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 700,00 80 700,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

6 950 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 596 652,65 0,00 0,00

13 547 092,65 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6 329 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 596 652,65 0,00 0,00

12 925 892,65 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

0,00 0,00

2 637,54 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 637,54 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 447 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 594 015,11 0,00 0,00

12 041 095,11 0,00 0,00

600 Transport i łączność

15 709 963,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

1 941 300,00 0,00 0,00

17 647 263,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

3 015 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

14 200,00 0,00 0,00

3 025 200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 200,00 0,00 0,00

14 200,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

15 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

10 026 063,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 927 100,00 0,00 0,00

11 953 163,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 032 253,00 0,00

10 878 653,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 846 400,00 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80 700,00 0,00 0,00

80 700,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/274/2017 Rady Gminy Dobra z dnia 23.02.2017r. WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/274/2017
Rady Gminy Dobra
z dnia 23 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 634 600,00 634 600,00 0,00 634 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

po zmianach 634 600,00 634 600,00 0,00 634 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 000,00 2 231 000,00

przed zmianą 634 600,00 634 600,00 0,00 634 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

po zmianach 634 600,00 634 600,00 0,00 634 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 000,00 2 231 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 000,00 2 231 000,00

przed zmianą 7 844 916,00 7 680 416,00 6 105 700,00 1 574 716,00 20 000,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 580 050,72 1 580 050,72 29 157,32 1 550 893,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 135,00 30 135,00

po zmianach 9 424 966,72 9 260 466,72 6 134 857,32 3 125 609,40 20 000,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 410 135,00 410 135,00

przed zmianą 6 589 416,00 6 582 416,00 5 408 500,00 1 173 916,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 540 750,72 1 540 750,72 29 157,32 1 511 593,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 135,00 30 135,00

po zmianach 8 130 166,72 8 123 166,72 5 437 657,32 2 685 509,40 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 400 135,00 400 135,00

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 157,32 29 157,32 29 157,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 657,32 88 657,32 88 657,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 642 316,00 642 316,00 0,00 642 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 511 593,40 1 511 593,40 0,00 1 511 593,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 153 909,40 2 153 909,40 0,00 2 153 909,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 135,00 30 135,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 135,00 330 135,00

przed zmianą 677 700,00 676 700,00 563 500,00 113 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 000,00 716 000,00 563 500,00 152 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 300,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 543 140,00 14 620 440,00 11 432 200,00 3 188 240,00 2 162 600,00 760 100,00 0,00 0,00 0,00 8 530 000,00 8 530 000,00

zmniejszenie -16 900,00 -16 900,00 -15 900,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 526 240,00 14 603 540,00 11 416 300,00 3 187 240,00 2 162 600,00 760 100,00 0,00 0,00 0,00 8 530 000,00 8 530 000,00

przed zmianą 11 526 100,00 10 945 800,00 8 789 700,00 2 156 100,00 0,00 580 300,00 0,00 0,00 0,00 8 380 000,00 8 380 000,00

zmniejszenie -16 900,00 -16 900,00 -15 900,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 509 200,00 10 928 900,00 8 773 800,00 2 155 100,00 0,00 580 300,00 0,00 0,00 0,00 8 380 000,00 8 380 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 824 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

2 865 600,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2 824 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

2 865 600,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 190 000,00 0,00

2 231 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 224 916,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 610 185,72 0,00 0,00

9 835 101,72 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 959 416,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 570 885,72 0,00 0,00

8 530 301,72 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

59 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

29 157,32 0,00 0,00

88 657,32 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

642 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 511 593,40 0,00 0,00

2 153 909,40 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 135,00 0,00 0,00

330 135,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

677 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

39 300,00 0,00 0,00

717 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 0,00

59 300,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

39 300,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

26 073 140,00 0,00 0,00

-16 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 056 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-16 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 889 200,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

19 906 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 719 700,00 6 719 700,00 6 719 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 706 500,00 6 706 500,00 6 706 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 344 500,00 1 344 500,00 1 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 200,00 1 342 200,00 1 342 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 100,00 194 100,00 194 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 437 500,00 437 500,00 0,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 500,00 436 500,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 091 200,00 945 300,00 893 000,00 52 300,00 25 000,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 900,00 16 900,00 15 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 100,00 962 200,00 908 900,00 53 300,00 25 000,00 120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 020 200,00 945 300,00 893 000,00 52 300,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 900,00 16 900,00 15 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 100,00 962 200,00 908 900,00 53 300,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 684 000,00 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 200,00 697 200,00 697 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 300,00 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 973 700,00 519 700,00 403 400,00 116 300,00 120 000,00 14 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 005 900,00 551 900,00 403 400,00 148 500,00 120 000,00 14 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 020 000,00 162 000,00 102 600,00 59 400,00 0,00 11 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 051 000,00 193 000,00 102 600,00 90 400,00 0,00 11 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 719 700,00 0,00 0,00

-13 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 706 500,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 344 500,00 0,00 0,00

-2 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 342 200,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

194 500,00 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

194 100,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

437 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

436 500,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 091 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 900,00 0,00 0,00

1 108 100,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

1 020 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 900,00 0,00 0,00

1 037 100,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

684 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 200,00 0,00 0,00

697 200,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 300,00 0,00 0,00

142 300,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

50 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

51 600,00 0,00 0,00

855 Rodzina

14 973 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 200,00 0,00 0,00

15 005 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00

12 051 000,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

12 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 783 700,00 357 700,00 300 800,00 56 900,00 0,00 2 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 784 900,00 358 900,00 300 800,00 58 100,00 0,00 2 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 863 250,00 8 852 130,00 1 611 342,00 7 240 788,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 2 406 000,00 2 406 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 790,00 -37 790,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 690,00 25 690,00

po zmianach 8 876 150,00 8 865 030,00 1 611 342,00 7 253 688,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 2 393 900,00 2 393 900,00

przed zmianą 269 790,00 269 790,00 5 990,00 263 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 690,00 282 690,00 5 990,00 276 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 900,00 272 900,00 0,00 272 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 159 420,00 1 159 420,00 39 420,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 790,00 -37 790,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 159 420,00 1 159 420,00 39 420,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 210,00 362 210,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 790,00 -37 790,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 210,00 362 210,00

przed zmianą 374 460,00 374 100,00 191 400,00 182 700,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 690,00 25 690,00

po zmianach 374 460,00 374 100,00 191 400,00 182 700,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 900 690,00 900 690,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 690,00 853 690,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 783 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

2 784 900,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

500,00 0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

11 269 250,00 0,00 0,00

-37 790,00 0,00 0,00

38 590,00 0,00 0,00

11 270 050,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

269 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 900,00 0,00 0,00

282 690,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 900,00 0,00 0,00

272 900,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 559 420,00 0,00 0,00

-37 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 521 630,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 000,00 0,00

362 210,00 0,00

0,00

-37 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

1 249 460,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 690,00 0,00 0,00

1 275 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

850 000,00 0,00

853 690,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 980



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

przed zmianą 2 189 250,00 92 450,00 15 000,00 77 450,00 2 056 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

po zmianach 2 203 250,00 92 450,00 15 000,00 77 450,00 2 070 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

po zmianach 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

przed zmianą 64 822 717,00 39 699 666,00 22 262 352,00 17 437 314,00 7 936 400,00 16 309 630,00 0,00 0,00 877 021,00 33 904 757,00 33 904 757,00

zmniejszenie -16 900,00 -16 900,00 -15 900,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 790,00 -41 790,00

zwiększenie 1 672 888,26 1 658 888,26 45 057,32 1 613 830,94 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 626 440,11 8 626 440,11

po zmianach 66 478 705,26 41 341 654,26 22 291 509,32 19 050 144,94 7 950 400,00 16 309 630,00 0,00 0,00 877 021,00 42 489 407,11 42 489 407,11

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 241 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00

2 263 750,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 252 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00

1 274 500,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

1 214 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

0,00

8 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

98 727 474,00 0,00 0,00

-58 690,00 0,00

10 299 328,37 0,00 0,00

108 968 112,37 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 980



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 797 080,00 6 594 015,11

01010 5 547 080,00 6 594 015,11

6050 5 447 080,00 6 594 015,11

1 100 000,00 2 000 000,00

150 000,00 2 100,00

0,00 10 201,15

0,00 52 000,00

0,00 7 321,91

0,00 29 519,29

200 000,00 - 23 469,10

0,00 125 000,00

0,00 22 841,86

300 000,00 328 000,00

100 000,00 22 000,00

0,00 18 500,00

1 000 000,00 3 800 000,00

150 000,00 200 000,00

600 11 674 753,00 1 923 100,00

60004 15 000,00 - 4 000,00

6060 15 000,00 - 4 000,00

15 000,00 - 4 000,00

60016 9 032 253,00 1 927 100,00

6050 9 032 253,00 1 846 400,00

1 200 000,00 1 633 500,00

0,00 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 878 653,00

Budowa drogi gminnej w m. Redlica na odcinku ok. 1,5 km 2 833 500,00

Poprawa bezpieczeństwa w ciągu ul. Topolowj - odcinek asfaltowy 230 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup wiat przystankowych 11 000,00

Drogi publiczne gminne 10 959 353,00

Uporządkowanie systemu kanalizacji sanitarnej i deszczowej w m. Mierzyn na 

granicy gminy Dobra i Gminy M. Szczecin
350 000,00

Transport i łączność 13 597 853,00

Lokalny transport zbiorowy 11 000,00

Dołuje, budowa nowej stacji uzdatniania wody 122 000,00

Koncepcja rozbudowy sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

w m. Mierzyn, ul. Zgodna
18 500,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Redlicy gm. Dobra Szczecińska (etap III) 4 800 000,00

Budowa sieci wodociągowej na dz. nr 103/88 i 103/40 w Buku 125 000,00

Budowa sieci wodociągowej na dz. nr 886, 901/8 w Dołujach 22 841,86

Dobra, rozbudowa hydroforni według istniejącego projektu 628 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr 656/204 w Bezrzeczu 7 321,91

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie dz. nr 656/254 (ul. 

Berberysowa) w Bezrzeczu
29 519,29

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji  (partycypacja gminy) 176 530,90

Bezrzecze, wykonanie  studni głębinowej 152 100,00

Budowa odcinka sieci wodociagowej na dz. nr 521/14 (ul. Pistacjowa) w 

Wołczkowie.
10 201,15

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr 46/1, 58/8, 58/26, 58/28, 58/29, 

59  i 14 w Grzepnicy
52 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 141 095,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 041 095,11

Bezrzecze wykonanie kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem 

retencyjnym- I etap zbiornik retencyjny
3 100 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 12 391 095,11

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/274/2017 Rady Gminy Dobra z dnia 23.02.2017r. INWESTYCJE

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/274/2017
Rady Gminy Dobra
z dnia 23 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 980



200 000,00 - 27 100,00

2 200 000,00 10 000,00

6060 0,00 80 700,00

0,00 80 700,00

700 2 190 000,00 41 000,00

70005 2 190 000,00 41 000,00

6050 2 190 000,00 41 000,00

443 900,00 12 000,00

456 100,00 12 000,00

490 000,00 12 000,00

50 000,00 - 50 000,00

0,00 55 000,00

750 380 000,00 30 135,00

75023 370 000,00 30 135,00

6060 70 000,00 30 135,00

0,00 30 135,00

900 2 406 000,00 - 12 100,00

90015 400 000,00 - 37 790,00

6050 400 000,00 - 37 790,00

150 000,00 - 29 000,00

0,00 5 000,00

40 000,00 - 13 790,00

90095 875 000,00 25 690,00

6050 850 000,00 3 690,00

0,00 3 690,00

6060 25 000,00 22 000,00

0,00 22 000,00

921 52 000,00 8 500,00

92109 52 000,00 8 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

Zakup i montaż urządzenia "Minirampa Skate Park" na "Mierzyniankę" 22 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 500,00

Pozostała działalność 900 690,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 690,00

Wykonanie dodatkowej zabudowy wiaty przystankowej na terenie 

rekreacyjnym w Wąwelnicy
3 690,00

Budowa oświetlenia Dobra, ul. Graniczna - Płochocin 121 000,00

Montaż opraw oświetleniowych w gm. Dobra 5 000,00

Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych Lubieszyńska 42 Mierzyn 26 210,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 393 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 362 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 210,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 135,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 135,00

Zakup i montaz klimatyzatorów w WKI przy ul. Granicznej 24a w Dobrej 30 135,00

Remont wiatrołapu oraz wymiana drzwi do apteki i ośrodka zdrowia w 

budynku gminnym Dobra, ul. Graniczna
0,00

Remont wiatrołapu oraz wymiana drzwi do apteki i ośrodka zdrowia wraz z 

remontem łazienki w budynku gminnym Dobra ul. Graniczna
55 000,00

Administracja publiczna 410 135,00

Budowa świetlicy środowiskowej w Buku 455 900,00

Budowa świetlicy środowiskowej w Grzepnicy 468 100,00

Budowa świetlicy środowiskowej w Łęgach 502 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 231 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 231 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 231 000,00

Skarbimierzyce- przebudowa drogi gminnej ul. Wiosenna 2 210 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 700,00

Nabycie działki nr 40/8, położonej w m. Redlica 80 700,00

Przebudowa ul.Piotra w Mierzynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 172 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 980



6220 0,00 8 500,00

0,00 8 500,00

926 2 290 000,00 0,00

92601 2 290 000,00 0,00

6050 2 290 000,00 0,00

10 000,00 30 000,00

0,00 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

30 000,00 - 30 000,00

33 904 757,00 8 584 650,11Razem 42 489 407,11

Doposażenie terenu sportowo - rekreacyjnego w Rzędzinach 20 000,00

Doposażenie terenu sportowo- rekreacyjnego w Rzędzinach w siłownię na 

powietrzu
0,00

Zagospodarowanie części boiska w Skarbimierzycach (za klubem) 0,00

Obiekty sportowe 2 290 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 290 000,00

Budowa i urządzenie siłowni na świeżym powietrzu na terenie boiska 

sportowego w Skarbimierzycach
40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

8 500,00

Zakup i montaż pieca grzewczego w GCKiB w Wołczkowie 8 500,00

Kultura fizyczna 2 290 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 980


		2017-03-03T09:25:04+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




